Акт  возврата имущества

приложение №2 к Договору-оферты аренды

г. Москва                                            «___» _______ 20___ г.

Индивидуальный предприниматель Новиков Сергей Витальевич (ИП Новиков С.В.), именуемый далее

«Арендодатель», действующий на основании  ОГРНИП № 304770000166702,  с одной стороны,

и __________________________, именуемое в дальнейшем «Арендатор», действующий на основании

__________, составили настоящий акт о нижеследующем.

1.1. Настоящим актом стороны подтверждают, что арендованное имущество, размещенное для

целей пользования в офисе № ____ офисного центра, возвращено Арендатором  по договору Арендодателю в

порядке ст. 622 ГК РФ.

1.2. Переданное имущество находится в нормальном состоянии. Все, обнаруженные при

передаче недостатки имущества, отражены в настоящем акте.

1.3. Замечания по состоянию оборудования:

░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░
░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░░

№ Наименование Инв. № Ед. изм.
Кол

-во

Цена за

ед., руб.

Сумма,

руб.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

     ИТОГО 0

Реквизиты и подписи сторон:

Арендодатель: Арендатор:

Индивидуальный предприниматель

Новиков Сергей Витальевич (ИП Новиков С.В.)

ОГРНИП 304770000166702

ИНН 772152619160

р/сч 40802810100000050047

Банк: в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

к/с 30101810145250000411

БИК 044525411

Электронная почта: renta@mstyle.ru

Контактный телефон: +7 (495) 663-00-00

____________________/НОВИКОВ С.В./

            м.п.

____________________/ _____________ /

            м.п.

https://mstyle.ru/oferta/oferta-dogovor-arenda.pdf